平成 22 年 1 月 20 日

各務原市介護保険サービス事業者協議会 稲垣光晴会長より

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会員各位

平成 22 年度 各務原市介護保険サービス事業者協議会 懇親会の開催について

こんにちは。

平素は各部会を通じて各務原市介護サービス事業者協議会に格別なご配慮を賜

り感謝申し上げます。

さて、別添資料のように毎年恒例の親睦会を予定しております。案内申し上げま

す。これは市内の事業者様、現場担当者様が一堂に会するイベントです。是非、万障

繰り合わせの上ご参加くださいませ。

今年の親睦会は例年にさらにパワーアップして、通所部会さんのレク担当さんが日

頃のノウハウに腕にヨリをかけて楽しい企画を親睦会時間中に計画中です。同資料

は 1/20 付けで、市内会員様あてで郵送申し上げておりますが、各部会長様におかれ

ましては、たくさんの誘致のため、各部会ごとにメール転送をお願い申し上げます。

なお、参加申し込みにおいては、期日までに事務局へファックスでご連絡いただけ

ますよう重ねてお願い申し上げます。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴